СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «28»  05.  2024  года №  123
              г. Богучар

Об избрании секретаря  тринадцатой    сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022  № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»   Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:

Избрать секретарем  тринадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области  Алдошину Светлану Геннадьевну - депутата от Богучарского местного отделения Партии «Единая Россия».

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 И.М.Костенко

Временно исполняющий обязанности
главы Богучарского муниципального района                      А.Ю.Кожанов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]